Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 80/2025,  informa-se que a contratação do item 1 será realizada junto ao fornecedor  D.V. DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 21.519.142/0001-30, e-mail: 
dvlicitacoesgo@gmail.com, tel: (62) 98517-9204, uma vez que ofertou o menor valor unitário, totalizando R$ 2.620,00 (dois mil seiscentos e vinte reais), e atende aos requisitos legais da contratação (arquivo 
zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com a ASCOM, que se manifestou formalmente (arquivo zip). 

Papel fotográfico brilho – A3 – 180g

Caixa com 50 folhas

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 80/2025,  informa-se que a contratação do item 2 será realizada junto ao fornecedor  LUPIAN ATACADO E VAREJO LTDA, CNPJ: 55.808.167/0001-75, e-
mail: financeiro@infosmarttelecom.com.br, tel: (21) 96419-1058, uma vez que ofertou o menor valor unitário, totalizando R$ 4.110,40 (quatro mil cento e dez reais e quarenta centavos), e atende aos 
requisitos legais da contratação (arquivo zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com a ASCOM, que se manifestou formalmente (arquivo zip). 

Papel fotográfico brilho – A4 – 180g

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 80/2025,  informa-se que a contratação do item 3 será realizada junto ao fornecedor  LUPIAN ATACADO E VAREJO LTDA, CNPJ: 55.808.167/0001-75, e-
mail: financeiro@infosmarttelecom.com.br, tel: (21) 96419-1058, uma vez que ofertou o menor valor unitário, totalizando R$ 2.596,00 (dois mil quinhentos e noventa e seis reais), e atende aos requisitos 
legais da contratação (arquivo zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com a ASCOM, que se manifestou formalmente (arquivo zip). 

Pesquisa de preços SEACO

Atendendo ao Termo de Remessa

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 80/2025,  informa-se que a contratação do item 1 será realizada junto ao fornecedor  D.V. DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 21.519.142/0001-30, e-mail: 
dvlicitacoesgo@gmail.com, tel: (62) 98517-9204, uma vez que ofertou o menor preço válido, totalizando R$ 2.620,00 (dois mil seiscentos e vinte reais).

Itens 2 e 3 

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 80/2025,  informa-se que a contratação dos itens 2 e 3 será realizada junto ao fornecedor  LUPIAN ATACADO E VAREJO LTDA, CNPJ: 55.808.167/0001-75, 
e-mail: financeiro@infosmarttelecom.com.br, tel: (21) 96419-1058 , uma vez que ofertou o menor preço válido para ambos os itens, totalizando R$ 6.706,40 (seis mil setecentos e seis reais e quarenta 
centavos).

OBS.: Eventual divergência entre a descrição do código SIASG  (CATMAT e CATSERV) utilizado na divulgação do item no Sistema SiasgNet e a descrição complementar do bem/serviço pretendido pelo TRE/SE 
não prejudica o